



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 278
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WINVESTMENT AS
Forretningsadresse: Tennisveien 9B
0777 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Winther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 500	66 000
Sum inntekter		49 500	66 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	0	0
Annen driftskostnad		66 589	41 601
Sum kostnader		66 589	41 601
Driftsresultat		-17 089	24 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 957	8 949
Annen finansinntekt		44 931	0
Sum finansinntekter		58 888	8 949
Annen rentekostnad		0	55
Annen finanskostnad		63 659	0
Sum finanskostnader		63 659	55
Netto finans		-4 771	8 894
Resultat før skattekostnad		-21 860	33 292
Skattekostnad	3, 4	0	0
Årsresultat		-21 860	33 292
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-21 860	33 292
Sum overføringer og disponeringer		-21 860	33 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Andre langsiktige fordringer	5, 6	0	63 659
Sum finansielle anleggsmidler		0	63 659
Sum anleggsmidler		0	63 659
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	146 443
Andre finansielle instrumenter		971 801	422 672
Sum investeringer		971 801	569 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum omløpsmidler		1 121 557	1 052 581
SUM EIENDELER		1 121 557	1 116 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	132 000	132 000
Beholdning av egne aksjer	7	0	0
Overkurs	7	344	344
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7	0	0
Annen innskutt egenkapital	7	0	0
Sum innskutt egenkapital		132 344	132 344
Opptjent egenkapital			
Fond	7	0	0
Annen egenkapital	7	931 587	953 447
Udekket tap	7	0	0
Sum opptjent egenkapital		931 587	953 447
Sum egenkapital		1 063 931	1 085 791
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 4	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	49 470	15 951
Sum annen langsiktig gjeld		49 470	15 951
Sum langsiktig gjeld		49 470	15 951
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3, 4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		8 156	14 498
Sum kortsiktig gjeld		8 156	14 498
Sum gjeld		57 626	30 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 121 557	1 116 240



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 456264

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 086 278
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WINVESTMENT AS
Forretningsadresse: Tennisveien 9B
0777 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Winther
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Organisasjonsnr: 989 086 278
WINVESTMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 500	66 000
Sum inntekter		49 500	66 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	0	0
Annen driftskostnad		66 589	41 601
Sum kostnader		66 589	41 601
Driftsresultat		-17 089	24 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 957	8 949
Annen finansinntekt		44 931	0
Sum finansinntekter		58 888	8 949
Annen rentekostnad		0	55
Annen finanskostnad		63 659	0
Sum finanskostnader		63 659	55
Netto finans		-4 771	8 894
Resultat før skattekostnad		-21 860	33 292
Skattekostnad	3, 4	0	0
Årsresultat		-21 860	33 292
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-21 860	33 292
Sum overføringer og disponeringer		-21 860	33 292



Organisasjonsnr: 989 086 278
WINVESTMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	0	0
Andre langsiktige fordringer	5, 6	0	63 659
Sum finansielle anleggsmidler		0	63 659
Sum anleggsmidler		0	63 659
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	146 443
Andre finansielle instrumenter		971 801	422 672
Sum investeringer		971 801	569 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum omløpsmidler		1 121 557	1 052 581
SUM EIENDELER		1 121 557	1 116 240
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	132 000	132 000
Beholdning av egne aksjer	7	0	0
Overkurs	7	344	344
Ikke registrert kapitalforhøyelse	7	0	0
Annen innskutt egenkapital	7	0	0
Sum innskutt egenkapital		132 344	132 344
Opptjent egenkapital			
Fond	7	0	0
Annen egenkapital	7	931 587	953 447
Udekket tap	7	0	0
Sum opptjent egenkapital		931 587	953 447
Sum egenkapital		1 063 931	1 085 791
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3, 4	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	49 470	15 951
Sum annen langsiktig gjeld		49 470	15 951
Sum langsiktig gjeld		49 470	15 951
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3, 4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		8 156	14 498
Sum kortsiktig gjeld		8 156	14 498
Sum gjeld		57 626	30 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 121 557	1 116 240



Organisasjonsnr: 989 086 278
WINVESTMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

5

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Selskapet har ved årslutt ingen fordringer ut over selve investeringsporteføljen.

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

8

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet har ingen gjeld utover det kortsiktige mellomværende med daglig leder.

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning for 989086278 WINVESTMENT AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Winvestment AS driver med konsulent og investeringsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 NOK 49 500 som er en nedgang på NOK 16 500 sammenlignet med 2023. Selskapet har i flere år hatt noen faste oppdrag hvorav ett ble avviklet i løpet av året. Årsresultatet ble redusert NOK 55 152 som i hovedsak skyldes noen realiserte finansielle poster. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK -1 072 086, sammenlignet med NOK -1 100 288 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 99 % sammenlignet med 99 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fremtidig utvikling:

Selskapet venter å fortsette sin begrensede konsulentvirksomhet og vurdere kontinuerling investeringsmuligheter med tilgjengelige midler eller ved reallokering av investeringsporteføljen.

Finansiell risiko:

Selskapet er finansiert med egenkapital og investerer i finansielle instrumenter. Den finansielle risikoen vil variere sammen med investeringsporteføljen.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet har ingen uttalt målsetting eller nedfelt strategi.

Markedsrisiko:

Selskapet konsulenttjenester er begrenset og er i liten grad påvirket av markedssvingninger.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

**Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

Arbeidsmiljø:

Selskapet har ingen fast ansatte og det er derfor ingen problemstillinger knyttet til arbeidsmiljø.

Likestilling:

Selskapet har i 2024 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har ingen fast ansatte og det er derfor ingen problemstillinger knyttet til diskriminering.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

OSLO, 20.05.2025

For WINVESTMENT AS

Christian Winther, styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for
WINVESTMENT AS

989086278

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



WINVESTMENT AS
989 086 278

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		49 500	66 000
Sum driftsinntekter		49 500	66 000
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		-66 589	-41 601
Sum driftskostnader		-66 589	-41 601
Driftsresultat		-17 089	24 399
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13 957	8 949
Annen finansinntekt		44 931	0
Sum finansinntekter		58 888	8 949
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-55
Annen finanskostnad		-63 659	0
Sum finanskostnader		-63 659	-55
Netto finans		-4 771	8 894
Årsresultat		-21 860	33 292
Overføringer			
Annen egenkapital		-21 860	33 292
Sum overføringer		-21 860	33 292



WINVESTMENT AS
989 086 278

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5, 6	0	63 659
Sum finansielle anleggsmidler		0	63 659
Sum anleggsmidler		0	63 659
Omløpsmidler			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	146 443
Andre finansielle instrumenter		971 801	422 672
Sum investeringer		971 801	569 115
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		149 755	483 466
Sum omløpsmidler		1 121 557	1 052 581
SUM EIENDELER		1 121 557	1 116 240



WINVESTMENT AS
989 086 278

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	132 000	132 000
Overkurs	7	344	344
Sum innskutt egenkapital		132 344	132 344
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	931 587	953 447
Sum opptjent egenkapital		931 587	953 447
Sum egenkapital		1 063 931	1 085 791
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	49 470	15 951
Sum annen langsiktig gjeld		49 470	15 951
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		8 156	14 498
Sum kortsiktig gjeld		8 156	14 498
Sum gjeld		57 626	30 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 121 557	1 116 240

OSLO, 20.05.2025

Christian Winther
styrets leder / daglig leder



WINVESTMENT AS
989 086 278

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-21 860	33 292
Permanente forskjeller	-44 931	-18 000
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-15 292
Skattepliktig inntekt	-66 791	0

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



WINVESTMENT AS

989 086 278

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-103 777	-170 568	66 791
Netto forskjeller	-103 777	-170 568	66 791
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	103 777	170 568	-66 791
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 5 - Fordringer

Mer om fordringer

Selskapet har ved årslutt ingen fordringer ut over selve investeringsporteføljen.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	132 000	344	953 447	1 085 791
Årsresultat	0	0	-21 860	-21 860
Egenkapital 31.12.2024	132 000	344	931 587	1 063 931

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Selskapet har ingen gjeld utover det kortsiktige mellomværende med daglig leder.